
会員各位  

公益社団法人 大分県理学療法士協会 

 会  長  市川 泰朗 

 

「スキルアップ研修会」の開催のお知らせ 

拝啓  

猛暑の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、「スキ

ルアップ研修会」を下記の通り開催致します。今回は、釘宮整形外科リハビリクリニックの泉俊司先生に

テーピングの講義を 3 回に分けて講義していただきます。参加回数に制限はありませんので、全て受講

していただいても単発でも大丈夫です。つきましては、御多忙中とは存じますが万障繰り合わせの上、是

非御参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

申込方法：申し込みは以下のアドレス QR コードよりアンケートにご入力お願い致します。 

日 時：①令和 5年 8月 17 日（木） 19:30 ～ 21:30 

           アドレス： https://forms.gle/eHfQyRMBW3cq5mwWA      ①  

    ②令和 5年 8月 24 日（木） 19:30 ～ 21:30 

           アドレス： https://forms.gle/DhiQR2kCTK3FouVR8  

    ③令和 5年 8月 31 日（木） 19:30 ～ 21:30                        ②  

           アドレス： https://forms.gle/u6Vj7NNB4hM1K8Ev8      

会 場：医療法人真成会釘宮整形外科リハビリクリニック 

テーマ：テーピング①②③                                                   ③   

講 師：泉 俊司 先生（医療法人真成会釘宮整形外科リハビリクリニック）    

参加費：無料 

対 象：協会員 

定 員：15 名 ※参加申し込みが多い場合は施設間での調整、またはお断りさせて頂く場合がございます。 

 

※アンケート内のメールアドレスは正確にご入力して下さい。受付後にそのメールを送信致します。 

※アンケート入力後、自動返信メールが届かない場合、入力されたメールアドレスに不備があるかブロックさ

れている可能性がございます。「oita2020sportspt@gmail.com」からのメールを許可に設定して頂き、メー

ルが届かない場合は、再度アンケートの入力または問い合わせをお願い致します。 

※申込み締め切り：令和 5 年 8 月 15 日（火） 

以上 

《お問い合わせ》 

〒874-0937 大分県別府市秋葉町 8番 24 号  TEL：0977-23-3121 

医療法人恵愛会 中村病院  仲村 祐一 


